
ZARZĄDZENIE NR 14/2024 

Wójta Gminy Gardeja 

z dnia 21 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania i ustalenia składu komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru 

na zwalniające się stanowisko urzędnicze ds. księgowości budżetowej w Urzędzie Gminy 

Gardeja 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję spośród pracowników Urzędu Gminy Gardeja komisję rekrutacyjną do 

przeprowadzenia naboru na zwalniające się stanowisko urzędnicze w składzie: 

1) Pan Daniel Halik – Przewodniczący Komisji, 

2) Pani Magdalena Kowalczyk – Sekretarz Komisji, 

3) Pani Anna Rygiel – Członek Komisji. 

Komisja rekrutacyjna wykonuje zadania przypisane jej w regulaminie naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Gardeja. 

§ 2. 

Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko urzędnicze. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wójt Gminy Gardeja 

Karolina Nowak 


